
ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2018
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 28 września 2018r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018r.

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2017r. poz.2077 z późn. zm) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XXX/188/2017 Rady Gminy w Trzebiechowie
z dnia 20 grudnia 2017r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 25.463.966,43 zł z tego:
a) dochody bieżące 16.486.233,55 zł
b) dochody majątkowe 8.977.732,88 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 30.164.334,37 zł z tego:
a) wydatki bieżące 14.017.258,33 zł
b) wydatki majątkowe 16.147.076,04 zł

§ 5. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Grmny

zlabella SJaszal



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.30.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 28 września
2018r. PLAN DOCHODÓW

Dział

852

Rozdział

85214

Paragraf

2030

Treść

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Razem:

Przed zmianą

439 482,78

145 000,00

145000,00

25 458 992,43

Zmiana

4 974,00

4 974,00

4 974,00

Po zmianie

444 456,78

149 974,00

149974,00

4 974,00 25 463 966,43

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.30.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 28 września
2018r. PLAN WYDATKÓW

Dział

801

M2

Rozdział

80101

80104

80110

80148

85202

Paragraf

4260

4300

4430

4220

4240

4260

4270

4170

4210

4240

4260

4270

4300

4410

4210

4260

4270

4330

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Przedszkola

Zakup środków żywności

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Gimnazja

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Przed zmianą

4132994,74

1 831 340,44

149 000,00

12600,00

5 000,00

697 600,00

30 000,00

2 000,00

16000,00

2 000,00

1 097 100,00

10000,00

20 000,00

1 000,00

95 000,00

3 000,00

10000,00

4 000,00

238 600,00

9 000,00

10000,00

5 000,00

1 074 793,78

150000,00

150000,00

Zmiana

0,00

1 1 500,00

10500,00

3 000,00

- 2 000,00

- 15 000,00

- 20 000,00

- 1 500,00

8 000,00

- 1 500,00

1 500,00

- 3 000,00

- 1 500,00

- 500,00

9 000,00

- 1 500,00

2 000,00

- 3 000,00

2 000,00

- 2 000,00

7 000,00

- 3 000,00

4 974,00

5 000,00

5 000,00

Po zmianie

4132994,74

1 842 840,44

159500,00

15600,00

3 000,00

682 600,00

10000,00

500,00

24 000,00

500,00

1 098 600,00

7 000,00

18500,00

500,00

104000,00

1 500,00

12 000,00

1 000,00

240 600,00

7 000,00

17000,00

2 000,00

1 079 767,78

155000,00

155000,00

BeSTia
Strona 1



854

m

85214

85215

85219

85228

85401

85504

3110

3110

4410

4440

4040

4110

4120

4210

4260

4270

3110

4010

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Rodzina

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

189000,00

189000,00

40 546,78

40 536,07

386 875,00

6 200,00

7115,00

37 836,00

2 200,00

4 800,00

650,00

293 826,00

252 800,00

7 000,00

13000,00

5 000,00

4007041,00

197400,00

164726,88

1 200,00

Razem: 30159360,37

4 974,00

4 974,00

- 5 000,00

- 5 000,00

0,00

- 395,00

395,00

0,00

- 248,00

120,00

128,00

0,00

0,00

- 3 000,00

5 000,00

- 2 000,00

0,00

0,00

- 1 200,00

1 200,00

4 974,00

193974,00

193974,00

35 546,78

35 536,07

386 875,00

5 805,00

7510,00

37 836,00

1 952,00

4 920,00

778,00

293 826,00

252 800,00

4 000,00

18000,00

3 000,00

4007041,00

197400,00

163526,88

2 400,00

30 164 334,37

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.30.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 28 września 2018r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

855

Rozdział

85504

Paragraf

3110

4010

Treść

Rodzina

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Razem:

Przed zmianą

3972041,00

167400,00

167400,00

0,00

Zmiana

0,00

0,00

- 1 200,00

1 200,00

Po zmianie

3972041,00

167400,00

166200,00

1 200,00

4221 808,14 0,00 4221 808,14


